
R Á M C O V Á K U P N Í S M L O U V A 
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 
Aricoma Systems a.s. 
zastoupené Petr Konečný, ředitel RC, na základě plné moci 
se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
IČ: 04308697 
DIČ: CZ04308697 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 117878773/0300 
jako dodavatel 

 
a 

 
Městská správa sociálních služeb Boskovice, příspěvková organizace 
zastoupená Bc. Marií Sáňkovou, ředitelkou 
se sídlem Havlíčkova 2126/19, 680 01 Boskovice 
IČ: 00380504 
DIČ: CZ00380504 
bankovní spojení: č. ú. 
jako odběratel 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodávce zboží (dále jen 
smlouva): 

 
 

I. Předmět smlouvy 
1. 
Předmětem smlouvy je dodávka tonerů specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy (dále též 
zboží). 

 
2. 
Zboží bude dodáváno na základě dílčí objednávky (požadavku) odběratele. Objednávka bude 
učiněna telefonicky nebo písemně e-mailem u kontaktní osoby dodavatele: 
xxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel.: +420 xxx xxx xxx 

 

3. 
Účelem této rámcové smlouvy je stanovit podmínky spolupráce mezi smluvními stranami při 
realizaci koupě. 

 
4. 
Plnění podle této rámcové smlouvy bude poskytováno na základě jednotlivých dílčích kupních 
smluv, jejichž výsledkem bude dodání zboží dle čl. I. odst. 1. Dílčí kupní smlouvy jsou 
uzavírány dle čl. 2 této Rámcové smlouvy 

 
5. 
Celková hodnota dílčích kupních smluv uzavřených na základě této rámcové smlouvy je 
limitována částkou 2.000.000 Kč bez DPH. 
6. 



Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel se uzavřením této rámcové smlouvy nezavazuje k 
žádnému minimálnímu odběru zboží od dodavatele. 

 
7. 
Dodavatel se zavazuje k bezplatnému zpětnému odběru použitých tonerů od odběratele. Zpětný 
odběr bude možné učinit při každé dodávce nových tonerů a dodavatel je povinen od odběratele 
použité tonery odebrat. Dodavatel je povinen zajistit ekologickou likvidaci nebo recyklaci 
odebraných tonerů v souladu s platnými právními předpisy. 

 
8. 
Podmínky stanovené touto rámcovou smlouvou (cena, doba, záruka, podmínky převzetí a 
předání atd.) se vždy považují také za podmínky, které se budou aplikovat pro každou dílčí 
smlouvu. 

 
II. Způsob uzavírání jednotlivých dílčích smluv 

2.1. Jednotlivé dílčí smlouvy budou uzavírány na základě objednávky, přičemž objednávka 
bude obsahovat: podrobnou specifikaci poptávané části zboží, termín dodání zboží a případné 
specifické podmínky odběratele. 

 
2.3. Dodavatel se zavazuje do pěti pracovních dní potvrdit ústně či emailem přijetí objednávky. 
Tímto okamžikem je uzavřena dílčí kupní smlouva. Dílčí smlouva o dílo tak nemusí mít 
písemnou podobu, může mít také podobu ústní či konkludentní. 

 
 

III. Doba plnění 
1. 
Tato smlouva je uzavřena do 31. 03. 2026. 

 
2. 
Plnění předmětu smlouvy bude prováděno po dobu trvání smlouvy, a to na základě aktuálních 
požadavků odběratele, formou objednávky na kontaktní osobu dodavatele uvedenou v čl. I. 
odst. 2 této smlouvy. 

 
3. 
Objednané tonery musí být dodány do místa plnění odběratele nejpozději do 5. pracovního dne 
od objednání. 
Za splnění výše uvedeného termínu se považuje pouze řádné plnění, tedy dodání tonerů se 
specifikací dle čl. V. 

 

IV. Cena 
1. 
Cena za dodané  zboží  je  stanovena  u  dodávky  tonerů  jednotkovými  cenami  uvedenými 
v příloze č. 1 této smlouvy. Tyto ceny jsou stanoveny jako nepřekročitelné a nejvýše přípustné, 
které nelze změnit. K uvedeným cenám bude připočteno DPH v aktuální výši. 



2. 
Cena bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu), které musí splňovat zákonem 
stanovené náležitosti. Faktura musí obsahovat soupis dodávaného zboží. Faktura, která nemá 
předepsané náležitosti nebo je neúplná, je neplatná. Odběratel je oprávněn takovou fakturu 
vrátit. Odběratel přitom není v prodlení, uhradí-li až úplnou fakturu obsahující veškeré 
předepsané náležitosti. Podkladem pro úhradu daňových dokladů je jejich odsouhlasení 
odpovědným pracovníkem odběratele. 

 
3. 
První dodávka zboží bude dodavatelem fakturována po jejím úplném dodání. 

 
4. 
Dodávka zboží na základě dílčích objednávek bude dodavatelem fakturována vždy po skončení 
příslušného kalendářního měsíce, nejpozději do 5. dne následujícího měsíce, za odebrané zboží 
v příslušném kalendářním měsíci. 

 
4. 
Splatnost daňových dokladů bude 30 dnů od data odeslání dodavatelem, přičemž den odeslání 
se do lhůty splatnosti nezapočítává. V pochybnostech se má za to, že faktura byla odběrateli 
doručena třetí den po odeslání. Za datum úhrady se považuje den připsání dlužné částky na účet 
dodavatele. 

 
5. 
Pokud odběratel neuhradí dohodnutou cenu v termínu splatnosti uvedeném v daňovém dokladu, 
je dodavatel oprávněn účtovat odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z hodnoty neuhrazené 
částky za každý den prodlení. 

 
6. 
Pokud dodavatel nedodrží lhůty stanovené v čl. III. odst. 3 této smlouvy, je odběratel oprávněn 
účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

 
 

V. Řádné plnění a vady zboží 
1. 
Za řádné plnění dle této kupní smlouvy se považuje dodání zboží dle specifikace uvedené ve 
Výzvě k podání nabídek na veřejnou zakázku: „Dodávka tonerů 2025“ a v Příloze č. 1 této 
Smlouvy. 

 
2. 
Originální tonerovou nebo inkoustovou kazetou se rozumí nově vyrobený produkt, který je 
označen stejnou obchodní značkou, jako je obchodní značka samotného tiskového nebo 
kopírovacího stroje bez porušení ochranných známek či průmyslových vzorů. 

 
3. 
Alternativní tonery - repliky, jsou tonery, které vyrábí alternativní výrobci, bez použití 
jakýchkoliv částí již použitých. Kdy je její tiskový výkon minimálně shodný s novou originální 
tonerovou nebo inkoustovou kazetou. Alternativní tonery musí být vyráběny a testovány s 
ohledem na kvalitu a dodavatel musí garantovat, že výtěžnost jím vyráběných tonerů je stejná 
jako výtěžnost tonerů udávaných výrobcem tiskáren, přípustná odchylka je 5 %. Použitý 
materiál a díly nesmí porušovat patenty a jiné duševní vlastnictví výrobců originálních kazet. 



4. 
Odběratel v případě pochybností o kvalitě tisku může provádět porovnání tisků dodanými 
tonery, inkoustovými náplněmi a optickými jednotkami s tisky provedenými pomocí uložených 
vzorků příslušného dodavatele. Porovnání bude provádět odběratel za účasti dodavatele, aby 
byly vyloučeny pochybnosti o oprávněnosti reklamace. V případě, že dodavatel nevyvine 
součinnost pro postup dle tohoto odstavce, má se za to, že nemá námitky k výsledku porovnání. 

 
5. 
Dodavatel je povinen dodat zboží ve výše uvedené kvalitě a charakteristice. V případě, že 
dodavatel dodá zboží, které neodpovídá výše uvedenému popisu, jedná se o vadné plnění. 

 
6. 
Dodavatel odpovídá za škodu, která bude způsobena vadným plněním. 

 
 

VI. Záruka 
1. 
Záruka na dodané zboží se stanovuje na dobu 12 měsíců při dodržení všech stanovených 
záručních a technických podmínek zařízení podle instalačního protokolu nebo záručního listu 
ze strany odběratele. 

 
 

VII. Odstoupení od smlouvy 
1. 
Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od 
smlouvy se považuje zejména: 

 
- vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 

objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě 
- prodlení zhotovitele se zahájením prací o více než 15 dnů 
- prodlení zhotovitele s dokončením díla o více než 15 dnů 
- úpadek zhotovitele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 

řešení (úpadkový zákon) v platném znění, pravomocné rozhodnutí insolvenčního 
soudu o způsobu řešení úpadku nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek 
majetku 

- porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu 
na pozemních komunikacích 

 
Účinky odstoupení nastupují dnem následujícím po dni, ve kterém bylo oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně doručeno. 

 
 

VIII. Závěrečná ujednání 
 

1. 
Pro vztahy mezi odběratelem a dodavatelem vzniklé z této smlouvy platí, pokud v této smlouvě 
není uvedeno jinak, obecně závazné platné právní předpisy, zejména zákon č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 



3. 
Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek, po vzájemném projednání. Její text si přečetli   
a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 
4. 
Změny této smlouvy je možno uzavírat pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. 

 
5. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jenom výtisku. 

 
6. 
Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. 

 

7. 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou 
Příloha č. 1 – Jednotkové cena dodávky tonerů 

V Boskovicích dne 

Bc. Marie Sáňková Petr Konečný, ředitel RC, 
ředitelka na základě plné moci 

 



Odběratel: MSSS Boskovice p.o. 
 
 
 

typ toneru/válce 

 
 
 

druh 

 
 
 

výrobce/typ 

 
jednotková 
cena za 1ks 

bez DPH 

 
 
 

odběr* 

 
 
odběr * cena/ks 

bez DPH 
HP Q2612A originální toner HP LaserJet 1018 1 943 Kč 2 3 885 Kč 
CB435A originální toner HP LaserJet 1005 1 696 Kč 2 3 392 Kč 
MLT-D1052L originální toner Samsung ML-2525 1 481 Kč 1 1 481 Kč 
MLT-D205L originální toner Samsung ML-3310ND 2 396 Kč 1 2 396 Kč 
CE390X originální toner HP LaserJet Enterprise M4555dn 7 193 Kč 1 7 193 Kč 
HP 78A Black DoublePack CE278AD originální toner HP LaserJet Pro P1606dn 3 520 Kč 4 14 078 Kč 
Azurová tonerová kazeta HP 305A LaserJet (CE411A) originální toner HP Color LaserJet M475dn 2 993 Kč 1 2 993 Kč 
Purpurová tonerová kazeta HP 305A LaserJet (CE413A) originální toner HP Color LaserJet M475dn 2 961 Kč 1 2 961 Kč 
Černá tonerová kazeta HP 305XD LaserJet (CE410XD) originální toner HP Color LaserJet M475dn 4 200 Kč 2 8 400 Kč 
Žlutá tonerová kazeta HP 305A LaserJet (CE412A) originální toner HP Color LaserJet M475dn 2 893 Kč 1 2 893 Kč 
HP 83X Black (CF283XD) originální toner HP LaserJet Pro M201dw 3 448 Kč 2 6 896 Kč 
HP 83X Black (CF283XD) originální toner HP LJ PRO MFP M225dn 3 448 Kč 2 6 896 Kč 
HP 950XL černá originální toner HP Officejet Pro 8620 1 167 Kč 7 8 166 Kč 
HP 951XL žlutá originální toner HP Officejet Pro 8620 831 Kč 7 5 814 Kč 
HP 951XL azurová originální toner HP Officejet Pro 8620 831 Kč 7 5 814 Kč 
HP 951XL purpurová originální toner HP Officejet Pro 8620 831 Kč 7 5 814 Kč 
HP CF226X č. 26X - 9000 stran originální toner HP LaserJet Pro M426fdw 4 901 Kč 2 9 803 Kč 
HP CF226X č. 26X - 9000 stran originální toner HP LaserJet Pro M402dn 4 901 Kč 2 9 803 Kč 
HP 963XL Žlutá (3JA29AE) originální toner HP OfficeJet Pro 9020 / 9022e 707 Kč 8 5 653 Kč 
HP 963XL Purpurová (3JA28AE) originální toner HP OfficeJet Pro 9020 / 9022e 707 Kč 8 5 653 Kč 
HP 963XL Azurová (3JA27AE) originální toner HP OfficeJet Pro 9020 / 9022e 707 Kč 8 5 653 Kč 
HP 963XL Černá (3JA30AE) originální toner HP OfficeJet Pro 9020 / 9022e 945 Kč 12 11 340 Kč 
HP CF230X č. 30X černý originální toner HP LaserJet Pro MFP M227sdn 2 310 Kč 3 6 930 Kč 
Canon GI-40 PGBK, černá originální toner Canon G7040 184 Kč 2 368 Kč 
Canon GI-40 C, azurová originální toner Canon G7040 127 Kč 2 254 Kč 
Canon GI-40 M, magenta originální toner Canon G7040 127 Kč 2 254 Kč 
Canon GI-40 Y, žlutá originální toner Canon G7040 127 Kč 2 254 Kč 
Ricoh MP C2503 černá originální toner RICOH MP C2504ex 974 Kč 2 1 949 Kč 
Ricoh MP C2503H azurová originální toner RICOH MP C2504ex 1 597 Kč 2 3 194 Kč 
Ricoh MP C2503H purpurová originální toner RICOH MP C2504ex 1 597 Kč 2 3 194 Kč 
Ricoh MP C2503H žlutá originální toner RICOH MP C2504ex 1 597 Kč 2 3 194 Kč 
HP Q7551XC originální toner HP LaserJet 3005n 2 868 Kč 1 2 868 Kč 
Cena celkem bez DPH  159 434 Kč 

 
*** - doplňte název výrobce a jeho označení toneru 
Pozn. * jedná se o předpokládaný odběr tonerů za 1rok 

 


	podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
	Městská správa sociálních služeb Boskovice, příspěvková organizace
	I. Předmět smlouvy
	II. Způsob uzavírání jednotlivých dílčích smluv
	III. Doba plnění
	IV. Cena
	V. Řádné plnění a vady zboží
	VI. Záruka
	VII. Odstoupení od smlouvy
	VIII. Závěrečná ujednání

